<sup>19</sup> Zie ← BP 1179 p 773r 04 za 08-02-1393, overdracht van alle goederen.

die Hents Kuilen, tussen Johannes Reijkens soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (7) ½ morgen land in Oss, voor de plaats gnd Katwijk, tussen Henricus Maes soen enerzijds en Johannes van Kuijc anderzijds, zoals deze goederen behoord hadden aan voornoemde Arnoldus Zanders en Henricus van Loet. Voornoemde Arnoldus Groet Art behoudt een b-erfpacht van 2 mud rogge, die voornoemde Arnoldus Groet Art verworven had van voornoemde Arnoldus Zanders en Henricus van Loet.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Zanders soen van den Kerchoeve de Os Johannes eius filius et Henricus de Loet filius quondam Arnoldi de Loet (dg: omnia et) omnia et singula sua bona tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata ab eis aut eorum altero ad presens habita et in posterum acquirenda atque omnes et singulas suas bestias atque bona pecoralia ab eis aut eorum altero ad presens habitas (dg: vel in) et in posterum acquirendas quocumque locorum consistentes legitime et hereditarie supportassent Arnoldo Groet Art prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet Art domum et aream et ortum (dg: si) que fuerant dictorum Arnoldi Zanders et Henrici de Loet sitos in parochia de Os inter hereditatem dicti Arnoldi Groet Art ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre (dg: sitam ibidem ad finem dicti) dudum dictorum Arnoldi Zanders et Henrici de Loet sitam ad finem dicti orti inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Petri Marg) Ode relicte quondam Petri Margarden (dg: ex alio) et aliorum vicinorum ibidem ex alio atque peciam terre (dg: dictorum que fuerat dictorum Arnoldi Zanders et Henrici de Loet) sitam in dicta parochia (dg: ad) #juxta# locum dictum Waterlaet inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen 'uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio item peciam terre (dg: do dudum dictorum Arnoldi Zanders et Henrici de Loet) sitam in dicta parochia (dg: ad locum dictum) retro domistadium (dg: d) quod fuerat dudum dicti Arnoldi Zanders inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen de Vessen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Groetart ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto int Hoeveken inter hereditatem Zeelkini Vilt ex uno et inter hereditatem Agnetis relicte quondam Gheenkini de Os ex alio item unum iuger terre situm in dicta parochia juxta locum dictum die Hents Culen inter hereditatem Johannis Reijkens soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio et 'item dimidium iuger terre situm in dicta parochia ante locum dictum Catwijk inter hereditatem Henrici Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Kuijc ex alio (dg: item) prout ibidem siti sunt et ad dictos Arnoldum Zanders et Henricum de Loet spectare consueverunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico de Loet et Johanni filio dicti Arnoldi (dg: S) Zanders soen ad opus eorum et ad opus Arnoldi filii dicti Arnoldi Zanders soen #scilicet dicto Henrico de Loet pro duabus terciis partibus et dictis Johanni et Arnoldo fratribus pro una terciis parte# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Arnoldo Groet (dg: Groet) #Art# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam dictus Arnoldus Groet Art erga dictos Arnoldum Zanders et Henricum de Loet acquisiverat prout in litteris et (dg: pacc) promissionibus in eisdem contentis in suo vigore semper permansuris. Testes datum supra.